
MINISTERO ISTRUZIONE  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “CARLO ALBERTO DALLA CHIESA” 
Via Balatelle, 18  -  95037 – San Giovanni La Punta (CT) 

Tel.  095/7177802   Fax 095/7170287  
e-mail  ctic84800a@istruzione.it – ctic84800a@pec.istruzione.it  – sito web www.icdallachiesa.edu.it 

Codice Fiscale 90004490877 –  Codice Meccanografico CTIC84800A  
       

          Agli aspiranti supplenti 
          convocati  per il giorno 

 9 novembre 2020 
 
Albo pretorio/sito web  
www.icdallachiesa.edu.it 
 

 
OGGETTO: DECRETO DI ANNULLAMENTO DELLA PROCEDURA DI CONVOCAZIONE PER CONFERIMENTO 
INCARICHI A T.D.  PER IL  GIORNO 9 NOVEMBRE 2020 - CHIUSURA SCUOLA PER SANIFICAZIONE – COVID 
19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO   che questo Istituto ha attivato un formale procedimento di convocazione per il  
   giorno 9 novembre 2020 allo scopo di conferire  i seguenti contratti: 

 un contratto a tempo determinato per la copertura di un posto di collaboratore 
scolastico per n. 36  ore settimanali, dal 9 novembre 2020 al 31 gennaio 2021;  

 un contratto a tempo determinato per la copertura di un posto di  docente di scuola 
primaria, posto comune,  per n. 24 ore settimanali, dal 9 novembre 2020 al 20 
novembre 2020; 

 un contratto a tempo determinato per la copertura di un posto di  docente di scuola 
primaria, attività alternativa alla religione cattolica, per n. 08 ore settimanali, dal 9 
novembre 2020 al 30 giugno 2021; 

 un contratto a tempo determinato per la copertura di un posto di  docente di scuola 
secondaria di primo grado, sostegno, per n. 18 ore settimanali, dal 9 novembre 2020 
al 13 novembre 2020 

PRESO ATTO che, con ordinanza n. 54 del 08/11/2020 il Sindaco del Comune di San Giovanni la 
Punta ha disposto la chiusura del plesso Balatelle per sanificazione straordinaria per 
le giornate del 09 e 10 Novembre 20202; 

TENUTO CONTO  che il plesso scolastico di Via Balatelle 18, è sede degli Uffici di Presidenza e di 
Segreteria; 

CONSIDERATO  che, a seguito dell’improvviso e non programmabile intervento di sanificazione, l’uso 
dei locali è interdetto al personale e all’utenza tutta, impedendo così il regolare 
svolgimento delle operazioni utili al conferimento dei contratti a tempo determinato 
sopra specificati; 

DECRETA 
1.  l’annullamento della procedura amministrativa di cui all’oggetto; 

   

Regione Sicilia MI 
 

                                        Unione 
Europea  

 

mailto:ctic84800a@istruzione.it
mailto:ctic84800a@pec.istruzione.it
http://www.icdallachiesa.edu.it/




2. attivare nuovo procedimento di convocazione  per l’individuazione degli aventi diritto  al 
conferimento degli incarichi  a tempo determinato a decorrere dal primo giorno utile dalla riapertura 
del plesso di via Balatelle; 

3. di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line della scuola e di inserirlo nel sito web di questa 
Istituzione Scolastica  

Il dirigente scolastico 
dott.ssa Calì Pierina Maddalena 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


